
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

171 
74 
35 
29 
64 
22 
37 

117 
111 
63 

144 
81 
99 

Name 

Oskar Wiik 
Måns Lööf 
Sebastian Rotaru 
Evelina Dahlgren 
Leo Hellgren 
Ludvig Nebréus 
Vincent Grönvold Andersson 
Aleksander Boström 
Ralf Norell 
Konstantinos Mavratzotis 
Eliot Ericsson (D) 
Storm Brilman (D) 
Lucas Ohlson 

Best Tm 

29.818 
30.007 
30.280 
30.330 
30.367 
30.488 
30.604 
30.664 
30.777 
31.842 
32.076 
32.109 
35.918 

Diff 

0.189 
0.462 
0.512 
0.549 
0.670 
0.786 
0.846 
0.959 
2.024 
2.258 
2.291 
6.100 

Best Speed 

76,907 
76,422 
75,733 
75,608 
75,516 
75,216 
74,931 
74,785 
74,510 
72,018 
71,493 
71,419 
63,845 

In Lap 

12 
11 
10 
9 
9 

11 
11 
9 
8 

11 
6 
9 
4 

Anmälare 

Tegnelius Motor AB 
OKM Konsult 

Parolin Sverige 

JB Racing 

Parolin Sverige 
Parolin Sverige 
Parolin Sverige 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-17 11:17:01 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Junior 125 

Tidskörning Grupp 1 

Qualifying (7:00 Time) started at 11:05:09 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 11:05 


