



MKR 2 Katrineholms KS Lördag

Sorted on best lap time

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Tidskörning Grupp 1

2025-05-17 11:05

Qualifying (7:00 Time) started at 11:05:09

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	Best Speed	In Lap	Anmälare	Comment
1	171	Oskar Wiik	29.818		76,907	12	Tegnelius Motor AB	
2	74	Måns Lööf	30.007	0.189	76,422	11	OKM Konsult	
3	35	Sebastian Rotaru	30.280	0.462	75,733	10		
4	29	Evelina Dahlgren	30.330	0.512	75,608	9	Parolin Sverige	
5	64	Leo Hellgren	30.367	0.549	75,516	9		
6	22	Ludvig Nebréus	30.488	0.670	75,216	11	JB Racing	
7	37	Vincent Grönvold Andersson	30.604	0.786	74,931	11		
8	117	Aleksander Boström	30.664	0.846	74,785	9	Parolin Sverige	
9	111	Ralf Norell	30.777	0.959	74,510	8	Parolin Sverige	
10	63	Konstantinos Mavratzotis	31.842	2.024	72,018	11	Parolin Sverige	
11	144	Eliot Ericsson (D)	32.076	2.258	71,493	6		
12	81	Storm Brilman (D)	32.109	2.291	71,419	9		
13	99	Lucas Ohlson	35.918	6.100	63,845	4		